
 

 

 
 

H O T Ă R Â R E A   NR. 153/2018 
 privind revocarea  HCL  nr.  105/2017 privind atestarea apartanenţei la domeniul 

privat al Municipiului Târgu Secuiesc al unui imobil,  situat  în intravilanul satului  
Lunga  
  

  
 Consiliul Local al municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna, 
  Analizând proiectul de hotărâre şi expunerea de motive al primarului municipiului 
Târgu Secuiesc privind revocarea  HCL  nr.  105/2017 privind atestarea apartanenţei la 
domeniul privat al Municipiului Târgu Secuiesc al unui imobil,  situat  în intravilanul satului  
Lunga, 
 Văzând prevederile Legii nr. 213/1998 privind proprietatea publică şi regimul juridic al 
acesteia, cu modificările şi completările ulterioare, 
       În temeiul prevederilor art. 36 alin.9, art. 45 alin. 1 şi ale art. 115 alin. 1, lit. b din 
Legea nr. 215/2001 , privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 
complectările ulterioare, 
  

 H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
       Art.1 - Se revocă HCL  nr. 105/2017 privind atestarea apartanenţei la domeniul privat 
al Municipiului Târgu Secuiesc al unui imobil,  situat  în intravilanul satului  Lunga. 
 Art.2. - Cu aducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul 
municipiului Târgu Secuiesc,  
  
 

 Târgu Secuiesc, la 13 decembrie 2018 
 

 
   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 

    Budău Ionuț 
        CONTRASEMNEAZĂ 

                                                                                 SECRETAR 
                                                                                                             Tóth Csilla Enikő 
 
 
 
 
 
 
 

Întocmit: Mátyus Kálmán 
Serv. Adm. Publ. Loc. 


